
平成 27年 5月吉日 

お取引先各位 

 

大阪府和泉市あゆみ野２丁目１番１号 

 

 

 

 

 

電話対応時間のご案内 

 

拝啓、立夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、この度弊社電話対応時間を下記のように設定させていただきたくご案

内申し上げます。ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご了承の程、宜しくお願

い申し上げます。  

 

敬具 

 

記 

 

 

●電話対応時間   土・日・祝日を除く 

午前 ９：００ ～ 午後 ５：４５ 

 

●開 始 日   平成２７年５月２５日（月） 

 

 

以上 


